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Tarih : 
 06.12.2021 
 

Sayı : 
 YMM-2021 
 

Konu : 

2020 yılı indirimli orana tabi işlemlerden kaynaklanan KDV iadesi alacaklarının en geç 
Kasım/2021 dönemi KDV beyannamesi ile talep edilmesi ve 31.12.2021 tarihine kadar 
standart iade talep dilekçesiyle birlikte iade talepleri için gerekli belgelerle (teminatla talep 
edilen iadelerde teminat dahil) vergi dairelerine başvurulması zorunludur. 

 
Bilindiği üzere, KDV Genel Uygulama Tebliği’nin III/B-3. İndirimli Orana Tabi İşlemlerde İade Uygulaması 
başlıklı bölümünde; “Mükelleflerin, indirimli orana tabi işlemlerden doğan iade taleplerini, en geç indirimli 
orana tabi işlemin gerçekleştiği yılı izleyen yılın Ocak-Kasım vergilendirme dönemlerine ilişkin 
beyannamelerin (Ocak-Kasım vergilendirme dönemlerine ilişkin yılın sonuna kadar verilen düzeltme 
beyannameleri dahil) herhangi birinde iadeye konu olan KDV alanında beyan etmeleri ve indirimli orana 
tabi işlemin gerçekleştiği yılı izleyen yılın sonuna kadar standart iade talep dilekçesiyle birlikte iade 
talepleri için Tebliğin ilgili bölümlerinde sayılan belgelerle (teminatla talep edilen iadelerde teminat 
dahil) vergi dairelerine başvurmaları zorunludur. Bu sürelere uygun olarak YMM KDV İadesi Tasdik 
Raporuyla talep edilen iadelerde, söz konusu YMM Raporunun, indirimli orana tabi işlemin gerçekleştiği yılı 
izleyen yılın sonundan itibaren altı ay içinde ibrazı zorunludur. Bu süre içinde YMM Raporunun ibraz 
edilmemesi halinde iade talebi ivedilikle incelemeye sevk edilir” denilmiştir. 
 
Yukarıdaki hükümlere göre; 
 
2020 yılı indirimli orana tabi işlemlerden doğan KDV iadesi alacakları için 
 
 En geç Kasım/2021 dönemi KDV beyannamesi ile talepte bulunulması, 
 
 31.12.2021 tarihine kadar standart iade talep dilekçesiyle birlikte iade talepleri için Tebliğin ilgili 
bölümlerinde sayılan belgelerle (teminatla talep edilen iadelerde teminat dahil) vergi dairelerine 
başvurulması, 
 
zorunludur. 
 
Yukarıdaki süreler geçtikten sonra, düzeltme beyannamesi verilmek suretiyle ve/veya standart iade talep 
dilekçesi ve ilgili belgeler ibraz edilmek suretiyle iade talep edilmesi mümkün değildir. 
 
Hatırlatır, iyi çalışmalar dileriz. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 


